
WÓJT GMINY SŁUPIA KOi,J"ECICA

Zarządzenie Nr 7/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz

zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego

w cełu umieszczenia na liście rzeczoznawców prowadzonej przez Powiatowego Lekarza

Weterynarii w Końskich

Na podstawie art. 30 ust. I z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U

z 2017 L,poz.I875.), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 L o ochronie zdrowia zwierząt oraz

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2017 L, poz. 1855.) oraz zgodnie * 2
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 L W sprawie rzeczoznawców

wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z

2009 L, Nr 142, poz. 1161), zarządzam, co następuje:

Powołuje się rzeczoznawcę do przeprowadzenia szacowania zwierząt, o którym mowa wart. 49 ust.

3 i 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 L o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2014 L, poz.1539 z późno zm.), w celu umieszczenia na liście rzeczoznawców

prowadzonej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Końskich w osobie:

l. Pan Skiba Kamil zam. Ruda Pilczycka 12, tel. 723-522-473

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~(J:TGMt~
mgrI#O~~e1g0POlan


	00000001

